

# Velstelt formue



**Vil vokse.** Inger Ellen S. Nicolaisen gir seg ikke selv om formuen har passert 17 millioner kroner.

Nikita-dronningens hårete mål er å doble antall salonger i løpet av de neste årene. Men at formuen hennes har økt med seks millioner siden i fjor, visste ikke Inger Ellen Nicolaisen før AN ringte.

Siri Gulliksen 51 64 87 86  
s4@av.no

**2006:** I 1984 åpnet den første Nikita-salongen på Tverlandet. 28 år senere har gründer Inger Ellen S. Nicolaisen tjent seg opp en formue på over 17 millioner kroner.

Økningen fra 2010 til 2011 er på seks millioner.

– Ka du sa den var på igjen? Å må sjekk med regnskapsføreren min, er den umiddelbare responsen da Avisas Nordland ringer i anledning skatteliste.

Noen minutter senere ringer hun tilbake, litt lattermild.

– Du skjønner, jeg følger ikke så nøye med på ligningen. Jeg tror jeg snakker for de fleste gründerne når jeg sier at det som driver oss framover er engasjementet, ikke millionene.

**Formueshopp.** Nicolaisen har



**Tjente bra.** Nikita-Nicolaisen hadde en skattbar inntekt på over seks

lenge vært å finne i toppsjiktet hva gjelder både inntekt og formue i Bodø kommune. I fjor tok hun ut en inntekt på litt over seks millioner kroner, en million mer enn i 2010. Det holder til en tredjeplass på inntektstoppen, kun slått av Øiesvold-brødrene (se under) Økningen fra 2010 til 2011 økte skyldes at aksjeverdiene har steget. Nicolai-

**Drivkraften er engasjementet, ikke millionene.**

Inger Ellen S. Nicolaisen

sen eier 100 prosent av aksjene i Raise Gruppen AS, som driver blant annet Nikita-salongene, nettbutikken Beauty Kick og

Norsk frisør- og hudpleieskole. Konsernet sysselsetter nesten 900 personer i Norge og Sverige.

I 1994 satte Nicolaisen seg målet om å nå 50 Nikita-salonger innen år 2000. Tallet i 2012 er 145 og Nico-



millioner kroner i fjor. Neste mål er å doble antall Nikita-salonger i løpet av få år.

laisen kan dermed skilte med å ha bygget Nordens største frisørkjede.

**Ekspanderer.** Mange ville kanskje tenkt at nok er nok og hvilt på sine laurbær – vel vitende om all framtid var økonomisk sikret og vel så det. Men Nicolaisen er langt fra ferdig ekspanderer.

– Målet er å doble antall salonger i løpet av de neste årene, forteller hun.

Bare i oktober måned åpnet Raise-gruppen fem nye salonger

på Sør- og Østlandet. Men noen flere lokale nyetableringer, har hun ingen umiddelbare planer om.

– Per nå konsentrerer vi oss mest om Sverige, røper hun.

**Norges Donald Trump.** Inger Ellen Nicolaisen har fått flere utmerkelse og priser siden hun startet opp i 1984: «Entrepreneurial Spirit av Global Business Forum», «Entrepreneur of the Year», «Årets Forretningskvinnens», «Kunsten å lede». Hun er også kjent fra

den norske fjernsynsserien «Kandidaten» som var en norsk versjon av den amerikanske serien «The Apprentice» med Donald Trump i hovedrollen. I tillegg ga hun ut boken «Drivkraft» i 2005 som forteller Nikita-eventyret fra a til nå.

Men hva syns hun om den årlige offentliggjøringen av skatteliste?

– Jeg har et helt avslappet forhold til skatteliste, avslutter hun.